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KH päätti 7.5.2018 § 67, että kaupunki liittyy Kunnan Taitoa Oy:n omis ta-
jak si ja että kaupungin perintä siirretään Taitoa Kuntaperintä Oy:lle. Ta-
lous joh ta ja valtuutettiin neuvottelemaan sopimuksesta, siirron ajan koh das-
ta ja muista yksityiskohdista. Yhteistyön edellytyksenä on, että kaupunki
mer kit see Kunnan Taitoa Oy:n osakkeita vajaan 1 000 euron edestä
(1 osa ke kymmentä asukasta kohti, vuodenvaihteen asukasluvun mu kai-
ses ti).

http://www2.kauniainen.fi/dynasty/fin/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingit
em&id=20182658-5

Kauniaisten kaupungin toiminta perustuu toimiviin tietojärjestelmiin. Jär jes-
tel mien toiminta ja jatkuvuus on turvattava vuoden jokaisena päivänä. Pa-
rem pien palvelujen ja paremman tuottavuuden kannalta on tärkeintä se,
mi tä uusilla IT-ratkaisulla saadaan aikaiseksi. Kun näihin ratkaisuihin in ves-
toi daan, on varmistettava, että ratkaisut ovat sellaisia, että hyö ty ta voit teet
voidaan toteuttaa. Kaupungin tietohallinnon tehtävänä on varmistaa pal ve-
lu jen jatkuvuus ja tarvittavien uusien järjestelmien mahdollisimman no pea
käyttöönotto.

KH:n 11.6.2018 § 99 hyväksymän digitalisaatio-ohjelman 2018–2020 han-
ke salk ku sisältää 63 hanketta. Näistä 17 hanketta on käynnistynyt. Osa
hank keis ta tehdään omana työnä, osa hankitaan ulkopuolisilta tuottajilta.

http://www2.kauniainen.fi/dynasty/fin/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingit
em&id=20182675-3

Eräs tärkeä hanke on SIEM-tietoturvajärjestelmän hankinta. Esim. Kuntien
Tie ra Oy on kilpailuttanut ja tuotteistanut omistaja-asiakkaidensa käyttöön
uu den Tiera-Tietoturvapalvelut (SOC)-kokonaisuuden.

Kauniaisten kaupungin ei ole mahdollista yksin kehittää, toteuttaa ja pitää
yl lä kaikkia niitä IT-järjestelmiä joita tarvitaan tukemaan ja toteuttamaan
kau pun gin palvelujen ja tuottavuuden parantamista. Kuntatoimijoiden yh tei-
nen toteutukseen pystyvä organisaatio on ainoa tapa onnistua yhteisten
jär jes tel mien käyttöönotoissa. Tiera on jo tähän mennessä vienyt tuo tan to-
vai hee seen useita tärkeitä kuntien yhteisiä palveluita.

Kunnat tarvitsevat lisää yhteistyötä ICT:n alueella ja yhteisiä ratkaisuja.
Tie ral la on mahdollisuus luoda edellytyksiä koko kuntakentän prosessien ja
tuottavuuden parantamiselle.

http://www2.kauniainen.fi/dynasty/fin/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20182658-5
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Sekä Kunnan Taitoa Oy ja Kuntien Tiera Oy toimivat ns. in-house -pe ri aat-
teel la. Tämä tarkoittaa, että Kauniainen voi Taitoan ja Tieran osakkaana
suo raan tilata palveluita ilman kilpailuttamista.

Taitoan osakkeita voivat merkitä kunnat, kuntayhtymät sekä muut kun ta-
kon ser nien itsenäiset juridiset yksiköt kuten kuntaomisteiset yhtiöt, jotka
ovat hankintalain mukaisia hankintayksiköitä. Kunnat merkitsevät osak kei ta
vuodenvaihteen asukasluvun mukaisesti vähintään 1 osakkeen kym men tä
asukasta kohti, enintään kuitenkin 1 osakkeen per asukas. Muut kun ta toi-
mi jat merkitsevät yhden osakkeen. Hinta on 1 €/osake.

Myös Kuntien Tiera Oy toimii kuntaorganisaatioiden omistuksessa. Omis ta-
ji na on tällä hetkellä 292 kuntatoimijaa, joista suurimpia ovat Espoo, Tam-
pe re, Oulu, Turku, Lahti, Kouvola, Pori, Lappeenranta, Hämeenlinna ja
Vaasa.

Osakeyhtiörakenne mahdollistaa kaikille kuntatoimijoille joustavan liit ty mis-
mah dol li suu den. Osakkeita voivat merkitä kunnat, kuntayhtymät sekä muut
kuntakonsernien itsenäiset juridiset yksiköt, kuten kuntaomisteiset yh tiöt,
jotka ovat hankintalain mukaisia hankintayksiköitä. Kunnat mer kit se vät
osakkeita yhden kymmentä asukasta kohden ja kuntaomisteisille osa ke yh-
tiöil le on omat merkintäehdot. Osakkeiden merkintähinta on 2 €/osa ke.

Kauniaisten kaupungin vuoden 2018 talousarvioon sisältyy 50 000 euron
mää rä ra ha Apotti Oy SVOP rahastosijoituksiin sekä muihin osa ke mer kin-
töi hin kuten kuntayhtymien peruspääomien korotuksiin. Mikäli merkitään
se kä Taitoan että Tieran osakkeita asukasmäärän mukaisesti, mää rä ra haa
tarvitaan 31.12.2017 asukasluvun 9 624 mukaisesti 962 x 1 euroa ja 962 x
2 euroa, yhteensä 2 886 euroa. Osakkeiden merkintä ei sido kau pun kia
yhtiöiden palvelujen ostoon, yhtiöiden pääomittamiseen tms.

Oheismateriaalina on Taitoan yhtiöjärjestys ja merkintäsitoumus, sekä
Tie ran hallintosääntö, yhtiöjärjestys ja merkintäsitoumus.

KJ:
KH päättää, että Kauniaisten kaupunki merkitsee Kunnan Taitoa Oy:n ja
Kun tien Tiera Oy:n osakkeita kumpaakin 1 osakkeen kymmentä asukasta
koh ti, 31.12.2017 asukasluvun mukaisesti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


